
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 

 Страна 1 од 1  

 

Број: 5.2.-25393                                                                   

Дана: 10.10.2016.                                                                 

                                                                                     

 

Предмет: Додатна појашњења на основу члана 63. став 2. Закона о јавним набавкама  у 

вези са I фазом квалификационог поступка - извођење радова у области водопривреде 

и то радови грађења, реконструкције, адаптације и санације мреже и објеката 

водовода и канализације на подручју Града Новог Сада, ЈН број 32/13-С за коју је 

Позив за подношење пријава објављен на Порталу јавних набавки дана 22.11.2013. 

године, а Одлука о признавању квалификације донета дана 04.04.2014. године као и 

Одлука о признавању квалификација и ажурирању листе кандидата која је донета 

24.11.2014.године. 

 

Дана 06.10.2016. у 10,54 часова потенцијални подносилац пријаве је упутио путем 

електронске поште питања везану за предметну јавну набавку. Наручилац је дана 

06.10.2016. у 11,04 часова електронским путем потврдио пријем молбе – појашњења. 

 

 

ПИТАЊЕ бр. 1: 

 

Молимо појашњење што се тиче кадровског капацитета. 

 

Да ли је потребно приложити доказе и које, за кадровски капацитет уколико је кандидат 

већ квалификован код Наручиоца? 

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012 ), Наручилац у законском року доставља одговор подносиоцу пријаве писменим 

путем, а исти ће објавити на Порталу јавних набавки и својој интернет страници. 

 

ОДГОВОР  бр. 1: 

 

Кандидат који је већ квалификован код Наручиоца није у обавези да доставља доказе за 

кадровски капацитет, али је у дужан да попуни Образац број 5 - ИЗЈАВА 

ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ КАДРОВСКОГ КАПАЦИТЕТА 

и Образац број 6 - СПИСАК  ЗАПОСЛЕНИХ/АНГАЖОВАНИХ ЛИЦА СА 

ЛИЦЕНЦОМ ОДГОВОРНОГ ИЗВОЂАЧА РАДОВА, Конкурсне документације 

Наручиоца. 

 

С поштовањем, 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 32/13-С       

 

Доставити: 

- Наслову 

- Служби „Јавних набавки“ 

- Архиви                            

                                                                                          


